Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RFDVBKGF24UIDW313S2KJW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 13 de Janeiro de 2021 • Ano IX • Nº 2553

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Portaria N° 015/2021 - Nomear o (a) Sr (a). Tiago Lima Maciel, para

exercer o cargo de Diretor do Departamento de Compras e Serviços do
Gabinete do Prefeito do Município de São Benedito – CE, não gerando
ônus para esta Municipalidade.

• Cotações de Preços Para Locação de Software de Terminal Server
(TS) Para Funcionamento de Programas Por Usuários Com Acesso
Remoto e Em Rede Local

PORTARIA N° 015/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Saul Lima Maciel, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando as
disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1221/2020 de 05 de março de 2020, (que
dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do Município de São
Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente ).

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o (a) Sr (a). Tiago Lima Maciel, inscrito (a) no CPF sob o n.º
003.873.743-45, RG N.º 2001002206870 SSP/CE, para exercer o cargo de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS do GABINETE DO PREFEITO do Município de São
Benedito – CE, não gerando ônus para esta Municipalidade.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 13 de Janeiro  de 2021.

SAUL LIMA MACIEL
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RFDVBKGF24UIDW313S2KJW

Quarta-feira
13 de Janeiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2553

Portarias

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está
recebendo cotações de preços para LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE TERMINAL SERVER (TS) PARA
FUNCIONAMENTO DE PROGRAMAS POR USUÁRIOS COM ACESSO REMOTO E EM REDE LOCAL,
visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:

À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

EMPRESA/PESSOA
FÍSICA:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE
TERMINAL SERVER (TS) PARA
FUNCIONAMENTO DE
PROGRAMAS POR USUÁRIOS
COM ACESSO REMOTO E EM
REDE LOCAL.

MÊS 12

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:
Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o
bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-
mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-6056.

________________________-________, _____ de ____________de _________.

___________________________

Carimbo e assinatura

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RFDVBKGF24UIDW313S2KJW

Quarta-feira
13 de Janeiro de 2021

3 - Ano IX - Nº 2553

Atos Administrativos

		2021-01-13T17:22:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.